
Zarządzenie nr 4 /2021 

Wójta Gminy Iwaniska  

z dnia 25 stycznia  2021 roku 

 

w sprawie: powołania Gminnego Biura Spisowego w Iwaniskach  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3  i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019  o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r.poz. 1775), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuję  Gminne Biuro Spisowe  w Iwaniskach, zwane 

dalej „Biurem” w celu przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i 

mieszkań w 2021 r.  

§ 2 

1. Wyznaczam Panią Wiesławę Słowik na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego    

w Iwaniskach . 

2. Pozostałymi członkami Biura są pracownicy Urzędu Gminy Iwaniska wykonujący 

prace spisowe:  

1) Jolanta Adamczyk – koordynator gminny 

2) Elżbieta Gołyska  - członek 

3) Grzegorz Bezdzietny - członek 

4) Marta Lenart - członek 

§ 3 

Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego 

Komisarza Spisowego . 

§ 4 

Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Iwaniska, ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska . 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego .  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


